（別紙様式５）
ホームページ及びフェイスブック
掲載同意書

令和６年　　月　　日

県立南但馬自然学校長　様

学校名（　　　　　　　　　　　　　　）
校長名（　　　　　　　　　　　　　　）

県立南但馬自然学校のホームページ及びフェイスブックへの活動写真の掲載について下記のとおり回答します。

記
以下の内容を踏まえ、
	ホームページへの掲載について

どちらかを○で囲んでください
	・同意する

	・同意しない
	理由

	フェイスブックへの掲載について

どちらかを○で囲んでください
	・同意する

	・同意しない
	理由

	種　別
	内　　　　　容

	掲載目的
	自然学校事業に対する理解の促進及び保護者等への話題提供

	発信形態
	インターネットに公開する

	掲載方法
	活動写真撮影及び紹介文の作成は実施校が行う

	掲載期間
	自然学校実施週の火曜日から次年度の５月末まで(原則)

	アドレス
	 https://www.shizengakko.jp/